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42 DEGRES COCKTAIL BAR

Avec une capacité maximale de 150 personnes pour les événements en format cocktail
, ce lieu est parfait pour accueillir des rassemblements intimes et spéciaux. Notre
ambiance élégante et accueillante offre le cadre idéal pour tous types d’occasions, des
anniversaires aux réunions d’entreprise. Avec un décor moderne et sophistiqué, cet
espace s'adapte a vos besoins et offre la flexibilité que vous recherchez. Que vous
planifiiez une féte animée ou un diner formel, notre personnel attentionné se fera un
plaisir de vous aider a chaque étape du processus.
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LA CAPACITE

42 Degrés
Cocktail Bar

The S Room

The Library

Rest. Bruna

La Fromagerie

El Privado

La Terrasse

183m2

48m?2

85m2

164m2

Cocktail

150

50

50
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100
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Forme U

Ecole
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